Vs. 2 erat quum putarem pro κάπι τεσσάρων κτέ. rescribendum esse κἀντὶ τεσσάρων κτέ i. e. *quatuor equis argenteis coriam sui faciunt*. At fallebar, nam de industria ita poeta locutus est. Verto: *aliae etiam quadriga vectae argentea coriam sui faciunt*. Ioci aculeus est in ipsa ambiguitate; quam rem non intellexit interpretes Latinus ap. Didotium. Vs. 4 scripsi ex egregia Cobeti emendatione pro vulgatis: τὰς ἐξ Ἀθ. π. ὁ. φέρη.

Stob. CV, 16 Εὐρ. Σκίρωνιν·

Φεῦ τῶν βροτείων ὡς ἀνώμαλοι τύχαι·
οἱ μὲν γὰρ εὖ πράσσουσι, τοῖς δὲ συμφοραὶ
σκληραὶ πάρεισιν εὐσεβοῦσιν εἰς θεούς.

Versus primi τὸ ἐξῆς hoc est: *φεῦ τῶν βροτείων τυχῶν, ὡς ἀνώμαλοι (εἰσιν)*. Qua re non intellecta, viri docti et virgulam posuerunt post *φεῦ*, et ita versum interpretati sunt, quasi non *βροτείων* sed *βροτῶν* legeretur. In fine autem versus rectissime per attractionem, quam vocant, scribitur *τύχαι*, non *τυχῶν*. Qui duo versus eos, quos adscripsi, excipiunt, legendi sunt in hunc modum:

κεῖ (vulgo καὶ) πάντ' ἀκριβῶς κάπι φροντίδων βίον
σὺν τῷ (vulgo οὐτῷ) δικαίῳ (vulgo —ως) ζῶσιν αἰσχύνης ἄτερ.
quorum priorem ego, alterum Gesnerus correxit.

Philo Iud. vol. II, p. 461: ὁ γοῦν Ἑριμῆς πυνθανομένῳ
αὐτῷ (Συλεῖ), εἰ φαῦλός ἐστιν (ὁ Ἡρακλῆς), ἀποκρίνεται·

ἦμισα φαῦλος, ἀλλὰ πᾶν τούναντιον·
τὸ σχῆμα σεμνός, κοῦ ταπεινός, οὐδ' ἄγαν
εὐόγκος ὡς ἂν δοῦλος, ἀλλὰ καὶ ζολῆν
ιδόντι λαμπρός, καὶ ξύλῳ δραστήριος.

Vs. 2, vulgo legitur *πρόσχημα σεμνός*, quod correxi,
quia *πρόσχημα ornamentum*, non *habitum*, quae notio h. l.
requiritur, significare solet. Male deinde Wagnerus intellexit
versus, quos idem Philo ibidem affert ex eodem dramate:

σοῦ κατηγοροῦ
σιγῶντος, ὡς ἂν εἴης οὐχ ὑπήκοος,
τάσσειν δὲ μᾶλλον ἢ πικιάσσεσθαι θέλεις.

Vertit enim: *te culpro, qui taces, quasi non esses servus et
imperare quam imperio parere mavis*. Graecorum enim sensus
hic est: *e silentio tuo arguo te servire non posse et malle potius
imperare quam parere imperio*. Mox ibidem (fr. 628 ap Wagn.)
scribatur in hunc modum:

κλίθηθι καὶ πτώμεν κτέ,

pro κλίθητι, quae forma in poeta Attico ferri omnino nequit.

Aristoph. *Ach.* 445: εὐδαιμονοίης, Τηλέφῳ δ' ἀγὼ φρονῶ,
ubi schol.: παρὰ τὰ ἐκ Τηλέφου Εὐριπίδου·

καλῶς ἔχοιμι, Τηλέφῳ δ' ἀγὼ φρονῶ.

Καλῶς ἔχοιμι h. l. plane nihili est, quare suspicor Euripidem,
una litera addita, dedisse:

καλῶς ἔχοι'μοί, κτέ.

Cf. Athen. V p. 186 c. Locus Antiphanis (ap. Mein. com.
Gr. III p. 90), quem conferri iubet Nauckius, ita misere cor-
ruptus est, ut eiusmodi testimonium omni fide careat.